
AFTERWORK
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS - 31.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,1 13 13

2 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 11,7 13 13

3 --- MESSINA, Michaël SEYSSINS 54,0 11 11

4 --- VAN LANCKER, Anthony SEYSSINS 12,3 10 10

5 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 21,0 10 10

6 --- BERNARD, Patrick POLICE GRENOBLE 35,8 9 9

7 --- LEBEUGLE, Alexandre CHARMEIL 19,7 8 8

8 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,3 7 7

9 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 44,0 6 6

10 --- AUBERT, Adrien SEYSSINS 54,0 6 6

11 --- HERRMANN, Bjorn GRENOBLE BRESSON 36,3 6 6

12 --- GAREIN, Yves SEYSSINS 35,7 6 6

13 --- PATINO RAMOS, Diego SEYSSINS 43,4 5 5

14 --- CHOUVENC, Pierre Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 5 5

15 --- DABIR, Nicolas SEYSSINS 23,2 4 4

16 --- SEGATO, Marie GRENOBLE BRESSON 54,0 4 4

17 --- ROMERO, Raoul SEYSSINS 24,2 4 4

18 --- DE BECHILLON, Florent SEYSSINS 54,0 3 3

19 --- LOMBARDO, Laurent GRENOBLE BRESSON 29,7 3 3

20 --- PRIGENT, Ugo SEYSSINS 40,1 2 2

21 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 26,1 2 2

22 --- LEGRAND, Emmanuel SEYSSINS 23,5 2 2

23 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 28,2 2 2

24 --- DE BECHILLON, Christelle SEYSSINS 54,0 1 1

25 --- MEYER, Benjamin SEYSSINS 45,5 1 1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MESSINA, Michaël SEYSSINS 54,0 35 35

2 --- AUBERT, Adrien SEYSSINS 54,0 29 29

3 --- CHOUVENC, Pierre Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 28 28

4 --- SEGATO, Marie GRENOBLE BRESSON 54,0 25 25

5 --- CHATROUX, Denis GRENOBLE BRESSON 44,0 22 22

6 --- PATINO RAMOS, Diego SEYSSINS 43,4 21 21

7 --- BERNARD, Patrick POLICE GRENOBLE 35,8 21 21

8 --- DE BECHILLON, Florent SEYSSINS 54,0 20 20

9 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 21,0 19 19

10 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,1 18 18

11 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,3 17 17

12 --- PRIGENT, Ugo SEYSSINS 40,1 17 17

13 --- HERRMANN, Bjorn GRENOBLE BRESSON 36,3 16 16

14 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 11,7 15 15

15 --- LEBEUGLE, Alexandre CHARMEIL 19,7 15 15

16 --- VAN LANCKER, Anthony SEYSSINS 12,3 14 14

17 --- GAREIN, Yves SEYSSINS 35,7 14 14

18 --- MEYER, Benjamin SEYSSINS 45,5 13 13

19 --- ROMERO, Raoul SEYSSINS 24,2 13 13

20 --- DABIR, Nicolas SEYSSINS 23,2 12 12

21 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 26,1 11 11

22 --- DE BECHILLON, Christelle SEYSSINS 54,0 10 10

23 --- LOMBARDO, Laurent GRENOBLE BRESSON 29,7 9 9

24 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 28,2 8 8

25 --- LEGRAND, Emmanuel SEYSSINS 23,5 6 6
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Total :  50 joueurs


